
TARİH SAAT BRANŞ KATEGORİ TAKIMLAR-AÇIKLAMA SAHA- SALON

KİCK BOKS İL TATAMİ SPORLARI İL BİRİNCİLİĞİ BAĞCILAR SPOR SALONU

10:00-17:00 YÜZME İL ULUSAL GELİŞİM LİGİ İL SEÇMELERİ TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

BADMİNTON OKUL SPORLARI EYÜP OKUL SPORLARI BADMİNTON İLÇE MÜSABAKASI ŞEHİT ER SİNAN ŞEN O.O. S.S.

19:30-22:30 SUTOPU FEDERASYON SPOR TOTO SUTOPU SÜPER LİG 6'LI PLAYOFF MÜSABAKALARI KALAMIŞ-ENKA YÜZME HAVUZU

14:00 TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON ELİG AVUKATLIK BÜROSU - GALATASARAY S.K. FATİH SPOR KOMPLEKSİ

17:00 TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON BJK RMK MARİNE -  BALIKESİR .ŞEHİR BLD. S.K SÜLEYMAN SEBA SPOR SALONU

19:00 TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON TUZLA BELEDİYESİ ENG S.K - MECİDALPARK SAMSUN ENG GÜCÜ HASAN DOĞAN SPOR SALONU

17:00 TEKERLEKLİ SANDALYE BASKETBOL FEDERASYON İSTANBUL 1543 ENG S.K -  YEŞİLGÖNEN ENG S.K BAHÇELİEVLER SPOR SALONU

08:00-15:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞİTİM ETKİNLİK FAALİYETİ KÖMÜRCÜ BENDİ SARIYER

SATRANÇ ÖZEL ÖZEL SEZİN OKULLARI SATRANÇ TURNUVASI ÖZEL SEZİN OKULLARI

SATRANÇ ÖZEL Vakıfbank Spor Kulübü Genç Yetenekler Satranç Turnuvası VAKIFBANK SPOR SARAYI

SATRANÇ ÖZEL Özel Topkapı Anaokulu Anaokulları 2. Satranç Şenliği TOPKAPI OKULLARI KAYAŞEHİR KAMPÜSÜ

SATRANÇ ÖZEL TORIUM AVM - BESEM 8. UKD TURNUVASI TORIUM AVM HARAMİDERE

SATRANÇ ÖZEL KARADENİZ VAKFI SATRANÇ TURNUVASI İBRAHİM CEVAHİR SOSYAL TESİSİ

SATRANÇ ÖZEL Sultanbeyli Belediyesi İlçe Satranç Turnuvası SULTANBEYLİ SPOR SALONU

SATRANÇ ÖZEL MEF ÜNİVERSİTESİ SATRANÇ TURNUVASI MEF ÜNİVERSİTESİ MASLAK YERLEŞKESİ

SATRANÇ ÖZEL ACIBADEM KOLEJİ ÇAMLICA2.SATRANÇ TURNUVASI ÖZEL ÇAMLICA ACIBADEM KOLEJİ

KİCK BOKS İL TATAMİ SPORLARI İL BİRİNCİLİĞİ BAĞCILAR SPOR SALONU
10:00-17:00 YÜZME İL ULUSAL GELİŞİM LİGİ İL SEÇMELERİ TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

19:00 FUTBOL SPOR TOTO SÜPER LİG BEŞİKTAŞ A.Ş.-AYTEMİZ ALANYASPOR VODAFONE PARK

13:00 FUTBOL SPOR TOTO 1. LİG ÜMRANİYESPOR-BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYE ERZURUMSPOR ÜMRANİYE BELEDİYE ŞEHİR STADI

13:30 FUTBOL TFF 2. LİG EYÜPSPOR-TOKATSPOR ESENLER STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG SANCAKTEPE BELEDİYE SPOR-AFJET AFYONSPOR 15 TEMMUZ STADI

15:00 FUTBOL TFF 3. LİG HALİDE EDİP ADIVARSPOR-ÇATALCA SPOR VEFA STADI

15:00 FUTBOL TFF 3. LİG ANADOLU BAĞCILARSPOR-ANKARA DEMİRSPOR BAĞCILAR MAHMUTBEY STADI

16:00 NAİM SÜLEYMANOĞLU RAGBİ 1. LİG FEDERASYON KADIKÖY RAGBİ SPOR-ODTÜ SPOR KULÜBÜ SARIYER ORHAN KEÇELİ STADI

15:00-19:00 SUTOPU FEDERASYON SPOR TOTO SUTOPU SÜPER LİG 6'LI PLAYOFF MÜSABAKALARI KALAMIŞ-ENKA YÜZME HAVUZU

13:00 HENTBOL FEDERASYON MARMARA ÜNİVERSİTESİ-SAKARYA BELEDİYESİ 1.LİG MALTEPE SPOR SALONU

15:00 BEDENSEL ENGELLİLER AMPUTE FUTBOL FEDERASYON ESENYURT ENGELLİLERGÜCÜ S.K -SAKARYA AMPUTE ENG.S.K ESENYURT TURGUT ÖZAL STADYUMU / İSTANBUL

SATRANÇ ÖZEL TOPKAPI OKULLARI 2.SATRANÇ TURNUVASI TOPKAPI OKULLARI KAYAŞEHİR KAMPÜSÜ

SATRANÇ ÖZEL TORIUM AVM - BESEM 8. UKD TURNUVASI TORIUM AVM HARAMİDERE

SATRANÇ ÖZEL KARADENİZ VAKFI SATRANÇ TURNUVASI İBRAHİM CEVAHİR SOSYAL TESİSİ

SATRANÇ ÖZEL Sultanbeyli Belediyesi İlçe Satranç Turnuvası SULTANBEYLİ SPOR SALONU

SATRANÇ ÖZEL MEF ÜNİVERSİTESİ SATRANÇ TURNUVASI MEF ÜNİVERSİTESİ MASLAK YERLEŞKESİ

SATRANÇ ÖZEL ACIBADEM KOLEJİ ÇAMLICA2.SATRANÇ TURNUVASI ÖZEL ÇAMLICA ACIBADEM KOLEJİ

KİCK BOKS İL TATAMİ SPORLARI İL BİRİNCİLİĞİ BAĞCILAR SPOR SALONU

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FED. FUTBOL SÜPER LİG MÜSABAKASI FEDERASYON İSTANBUL SESSİZLER SK. -ELAZIĞ BLD. İESK NAMIK SEVİK STADI

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FED. FUTBOL 1.LİG B GRUBU MÜSABAKASI FEDERASYON İST. SEFAKÖY İESK - MUĞLA ORTACA İESK SEFAKÖY KARTAL SAHASI

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FED. FUTBOL 1.LİG B GRUBU MÜSABAKASI FEDERASYON İST. ÜSKÜDAR İESK - İZMİR SAĞIRLAR SK. DUDULLU STADI

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FED. FUTBOL 1.LİG A GRUBU MÜSABAKASI FEDERASYON İST. AVCILAR SESSİZLER SK. - İST. ÇEKMEKÖY İESK AVCILAR ATATÜRK STADI

12:30 İŞİTME ENGELLİLER FED. FUTBOL 2.LİG B GRUBU MÜSABAKASI FEDERASYON İST. SULTANGAZİ SGSK. - ULUDAĞ SGSK CEBECİ SPOR KOMPLEKSİ

12:30 İŞİTME ENGELLİLER BASKETBOL SÜPER LİG MÜSABAKASI FEDERASYON İST. ANADOLU İESK. -BURSA YILDIRIM İESK KARTAL YAKACIK İTO

11:00 İŞİTME ENGELLİLER VOLEYBOL SÜPER LİG MÜSABAKASI FEDERASYON İSTANBUL AKSARAY İESK. - ANKARA SİNCAN İESK. BAHÇELİEVLER ENGELLİLER SPOR SLAONU

13:00 İŞİTME ENGELLİLER VOLEYBOL 1.LİG B GRUBU MÜSABAKASI FEDERASYON İST. AKSARAY İESK. - İST. SESSİZLER S.K. BAHÇELİEVLER ENGELLİLER SPOR SLAONU

15:00-19:00 SUTOPU FEDERASYON SPOR TOTO SUTOPU SÜPER LİG 6'LI PLAYOFF MÜSABAKALARI KALAMIŞ-ENKA YÜZME HAVUZU

10:00-17:00 YÜZME İL ULUSAL GELİŞİM LİGİ İL SEÇMELERİ TOZKOPARAN YÜZME HAVUZU

19:00 FUTBOL SPOR TOTO SÜPER LİG GALATASARAY A.Ş.-TRABZONSPOR A.Ş. ALİ SAMİ YEN SPOR KOPLEKSİ TÜRK TELEKOM STADI

15:30 FUTBOL SPOR TOTO 1. LİG İSTANBULSPOR A.Ş.-ÇAYKUR RİZESPOR A.Ş. ESENYURT NECMİ KADIOĞLU STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG SARIYER-KEÇİÖRENGÜCÜ YUSUF ZİYA ÖNİŞ STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG PENDİKSPOR-ZONGULDAK KÖMÜRSPOR PENDİK STADI

15:00 FUTBOL TFF 2. LİG SİLİVRİSPOR-OTTOCOOL KARAGÜMRÜK  (EV SAHİBİ SEYİRCİSİZ) SİLİVRİ STADI

İSTANBUL GHSİM SPOR FAALİYETLERİ 30 MART-05 NİSAN 2018 14. HAFTA

01.04.2018

 PAZAR

30.03.2018

CUMA

31.03.2018

CUMARTESİ

http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2210-vakfbank-sk-satranc-kuluebue-genc-yetenekler-satranc-turnuvas
http://istanbul.tsf.org.tr/turnuva-haberleri/kucukler-satranc/2200-topkap-okullari-2-satranc-turnuvasi-ve-anaokullari-satranc-senligi


15:00 NAİM SÜLEYMANOĞLU RAGBİ 1.LİG FEDERASYON FİRUZKÖY SPOR KULÜBÜ-RUGGERS 34 SPOR KULÜBÜ AVCILAR ATATÜRK STADI

13:00 MEHMET YAĞCI RAGBİ 2. LİG FEDERASYON BİLGİ BADGERS SPOR KULÜBÜ-KOÇ SPOR KULÜBÜ SARIYER ORHAN KEÇELİ STADI

10:00 BİNİCİLİK FEDERASYON İSTANBUL PONY PI LİGİ YARIŞMALARI II. AYAK İSTANBUL

15:00 BİNİCİLİK FEDERASYON NEYLAN ETİMAN KUPASI ENGEL ATLAMA YARIŞMALARI KEMERBURGAZ

09:00 ATLETİZM ÖZEL
AKBATI KOŞUSU AKBATI ALIŞVERİŞ MERKEZİ FESTİVAL PARK ALANI 

16:00 HENTBOL FEDERASYON BEŞİKTAŞ-ANTALYASPOR SÜPER LİG BEŞİKTAŞ SÜLEYMAN SEBA SPOR SALONU

16:00-22:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞİTİM ETKİNLİK FAALİYETİ GÖZTEPE ÖZGÜRLÜK PARKI KADIKÖY

SATRANÇ ÖZEL Milli Savunma Üniversitesi Kurumiçi Satranç Turnuvası MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ / BEŞİKTAŞ

09:30 MODERN PENTATLON OKULSPORLARI MODERN PENTATLON YILDIZ-GENÇ İL BİRİNCİLİĞİ ENKA SPOR SALONU

10:00 ATLETİZM İL Avcılar KAYMAKAMLIK KUPASI AVCILAR ATATÜRK STADI

10:00 ATLETİZM OKULSPORLARI OKUL SPORLARI Yıldızlar İL BİRİNCİLİĞİ ATATÜRK OLİMPİYAT STADI

16:00-22:00 ORYANTIRING ÖZEL ORYANTIRING EĞİTİM ETKİNLİK FAALİYETİ MAÇKA DEMOKRASİ PARKI BEŞİKTAŞ

SATRANÇ ÖZEL Milli Savunma Üniversitesi Kurumiçi Satranç Turnuvası MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ / BEŞİKTAŞ

09:30 MODERN PENTATLON OKUL SPORLARI MODERN PENTATLON MİNİK-KÜÇÜK  İL BİRİNCİLİĞİ ENKA SPOR SALONU

10:00 ATLETİZM OKULSPORLARI OKUL SPORLARI Yıldızlar İL BİRİNCİLİĞİ ATATÜRK OLİMPİYAT STADI

SATRANÇ ÖZEL Milli Savunma Üniversitesi Kurumiçi Satranç Turnuvası MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ / BEŞİKTAŞ

10:00 ATLETİZM İL BAĞCILAR KAYMAKAMLIK KUPASI MAHMUTBEY STADI

01.04.2018

 PAZAR

05.04.2018

 PERŞEMBE

03.04.2018

SALI

04.04.2018

 ÇARŞAMBA


